
Comune di Rossana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

8.579,09

0,00

41.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

520.500,00

88.500,61

609.000,61

53.158,81

459.806,43

512.965,24

523.453,40 2.953,40

-96.035,37

-35.341,80

63.646,97

0,00

63.646,97

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

130.700,00

15.068,53

145.768,53

15.068,53

90.162,37

105.230,90

93.408,96 -37.291,04

-40.537,63

0,00

3.246,59

0,00

3.246,59

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

157.000,00

5.244,00

162.244,00

5.084,00

100.834,23

105.918,23

103.437,53 -53.562,47

-56.325,77

-160,00

2.603,30

0,00

2.603,30

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

437.000,00

111.593,89

548.593,89

53.353,90

161.016,24

214.370,14

226.452,39 -210.547,61

-334.223,75

0,01

65.436,15

58.240,00

123.676,15

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

238.000,00

0,00

238.000,00

0,00

108.357,88

108.357,88

108.357,88 -129.642,12

-129.642,12

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

220.407,03

1.703.607,03

1.483.200,00

126.665,24

920.177,15

1.046.842,39

1.055.110,16 -428.089,84

-656.764,64

-35.501,79 58.240,00

134.933,01

193.173,01

220.407,03 126.665,24

920.177,15

1.046.842,39

1.055.110,16 -428.089,84

-656.764,64

-35.501,79

1.533.279,09

58.240,00

134.933,01

193.173,011.703.607,03
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